A Effektives Maß
der Kabine
G Einbaumaß
Glasmitte
(Bodenmontage)
32 mm
G (A -16 mm)
16 mm

Effektives Maß
Maß Glasmitte
Nischen-
einbau
Seitenwand
in Flucht
Einstiegs-
breite
Schwenkbereich
der Tür nach außen 1 2 4 U B K H
mit Seitenwand
A G A1 F1 * B ESG-Klar ESG-Aqua ESG-Satin Weiß Matt Silber Chrom
Schwarz
Matt
TÜR
78↔82 76,4↔80,4 77↔81 20↔22 51 51 Y22P77-
88↔92 86,4↔90,4 87↔91 20↔22 61 61 Y22P87-
98↔102 96,4↔100,4 97↔101 20↔22 71 71 Y22P97-
108↔112 106,4↔110,4 107↔111 20↔22 81 81 Y22P107-
118↔122 116,4↔120,4 117↔121 40↔42 71 71 Y22P117-
138↔142 136,4↔140,4 137↔141 40↔42 91 91 Y22P137-
H 140↕220
L 78↔200
- - - SPECIAL Y22PSP
SEITENWAND
F
57↔59 55,4↔57,4 - - - - Y2F1B57-
59↔61 57,4↔59,4 - - - - Y2F1B59-
65↔67 63,4↔65,4 - - - - Y2F1B65-
67↔69 65,4↔67,4 - - - - Y2F1B67-
69↔71 67,4↔69,4 - - - - Y2F1B69-
73↔75 71,4↔73,4 - - - - Y2F1B73-
75↔77 73,4↔75,4 - - - - Y2F1B75-
76↔78 74,4↔76,4 - - - - Y2F1B76-
77↔79 75,4↔77,4 - - - - Y2F1B77-
79↔81 77,4↔79,4 - - - - Y2F1B79-
81↔83 79,4↔81,4 - - - - Y2F1B81-
85↔87 83,4↔85,4 - - - - Y2F1B85-
87↔89 85,4↔87,4 - - - - Y2F1B87-
89↔91 87,4↔89,4 - - - - Y2F1B89-
91↔93 89,4↔91,4 - - - - Y2F1B91-
95↔97 93,4↔95,4 - - - - Y2F1B95-
97↔99 95,4↔97,4 - - - - Y2F1B97-
99↔101 97,4↔99,4 - - - - Y2F1B99-
101↔103 99,4↔101,4 - - - - Y2F1B101-
117↔119 115,4↔117,4 - - - - Y2F1B117-
119↔121 117,4↔119,4 - - - - Y2F1B119-
H 140↕220
L 20↔120
- - - SPECIAL Y2F1BSP
FÜR EINE OPTIMALE STABILITÄT DER DUSCHABTRENNUNG MIT SEITENWAND ÜBER ECK